FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2019

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Público para o preenchimento de vagas

do seu quadro de pessoal e formação de Cadastro de Reserva – Edital nº 01/2019.

CÓD. 06 – TÉCNICO DE FARMÁCIA

01 = (B) - 02 = (E) - 03 = (A) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (E) - 07 = (D) - 08 = (B) - 09 = (E) - 10 = (C)

11 = (A) - 12 = (E) - 13 = (X) - 14 = (E) - 15 = (C)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (E) - 19 = (C) - 20 = (E)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (E) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (B) - 30 = (C)

31 = (D) - 32 = (E) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (E)

36 = (B) - 37 = (E) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (E)

41 = (C) - 42 = (A) - 43 = (D) - 44 = (D) - 45 = (E)

46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (E) - 49 = (C) - 50 = (D)

51 = (A) - 52 = (C) - 53 = (B) - 54 = (D) - 55 = (E)

56 = (C) - 57 = (B) - 58 = (A) - 59 = (D) - 60 = (C)

(X) = ANULADA

CÓD. 07 – AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

01 = (A) - 02 = (E) - 03 = (C) - 04 = (A) - 05 = (D)

06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (E) - 09 = (A) - 10 = (D)

11 = (E) - 12 = (B) - 13 = (X) - 14 = (E) - 15 = (C)

16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (E) - 19 = (A) - 20 = (E)

21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (C) - 25 = (E)

26 = (A) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (C)

31 = (E) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (E) - 35 = (C)

36 = (D) - 37 = (B) - 38 = (E) - 39 = (B) - 40 = (A)

41 = (D) - 42 = (C) - 43 = (E) - 44 = (A) - 45 = (B)

46 = (C) - 47 = (E) - 48 = (B) - 49 = (D) - 50 = (A)

51 = (C) - 52 = (E) - 53 = (A) - 54 = (B) - 55 = (C)

56 = (A) - 57 = (C) - 58 = (D) - 59 = (C) - 60 = (E)

(X) = ANULADA

Bauru/SP, 18 de fevereiro de 2020.

Drª. Claudia de Almeida Prado e Piccino Sgavioli
Diretora Executiva Geral

Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru – FERSB